
DoDATEK č. 1 KE SMLouvĚ o vEDENí účnrNrcrví

Dodavatel: Ing. Veronika Klozová EKVITA
Májová1466
463 11 Liberec 30
tČo lgz7l 489
živnostenshý list vydán Magistrátem města Liberce, ě j:06 l Ž]J l 167 58 l 02P a

zastoupená Ing, Veronikou Klozovou
(dále j en o,dodavatel'o)

a

Objednatel Základní škola, Libereco Vrchlického 262117

pří sp ěvkov á 9r ganizac e
Vrchlického 262lt7
460 01 Liberec
tČo +a 46 757
Zastoupená: Jiřím Skalshým

(dále jen,,objednatel")

IJzavfuqi tento dodatek, kterým se mění rnýše uvedená smlouva o vedení účetnictví

v ělánku:
Iv.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Za provedené účetní práce bude dodavatel objednateli fakturovat částku 8380,- KČ
bez DPH měsíčně.

2) Zaroéníuzávěrku bude dodavatel fakturovat navíc částku 8380,- KČ bez DPH.

3) Ceny podle čl. IV. odst. 1) a 2) budou automaticky valorizovány o hodnotu

rovnajicí se rnýši oficiální míry inflace za předcházejíci kalendářní rok, udávané

Českým statistic§ým úřadem. Valorizace bude provedena vŽdy jednostranným

písemným sdělením dodavatele objednavateli, a to zpětně k 1. lednu přísluŠného

kalendářního roku. První valorizace může blit provedena dodavatelem aŽ od

měsíce ledna rol<tl2022 dle míry inflace zarokzOzl.

Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou

fakturovány po vzájemné dohodě samostatrrě.

'\ii!i!;;áí(lí,_-lFmTFmT
l(0:4ó74ól5l l!1J_ th: qó7qfisl - 

L3J
8olk, spoi.: (55 [ibe,ec, i-ú.: 5a86652/0800

podpis za objednatele
Jiří Skalslcý

podpis za dodavatele
Ing. Veronika Klozová

t.-,... ' ,^ ,-,.l ,::
ttd:i,'_i]i-: i,,,.

na -../, i i
f ] nL Ť

|r,lá jc,_,.i i t+66, l|jj
a l "-1,)r :,

l l-. ", '.:: .

,, -.... 1 ,?

, ', -' ,'.,; ,.|-.; i }l
,í /i1 .!

, ,, ,!

,ii iiB[Rrf 30,|,',),'

v Liberci dne

u


